
 

07.02.2020 11:35:03 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-329\2Решение О согласовании Перечней имущества, принимаемого от сельских 

поселений.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  14.02.2020   № 329 

пгт Даровской  

О согласовании Перечня имущества, находящегося в собственности             

муниципального образования Пиксурское сельское поселение                                

Даровского района Кировской области, предназначенного                               

для осуществления полномочий по водоснабжению населения                     

и подлежащего передаче в собственность муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области 

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона                       

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», частью 2 статьи 7 Закона Кировской 

области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской 

области», статьей 42 Устава муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области, Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Согласовать Перечень имущества, находящегося в собственности             

муниципального образования Пиксурское сельское поселение Даровского 

района Кировской области, предназначенного для осуществления полномо-

чий по водоснабжению населения и подлежащего передаче в собственность 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской 

области согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и 

аграрной политике. 

 

 



2 

 

07.02.2020 11:34:36 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-329\2Решение О согласовании Перечней имущества, принимаемого от сельских 

поселений.docx 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 

 



07.02.2020 14:09:53 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-329\Перечень имущества Пиксур .docx  

Приложение 

                                                                                                                                              

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской 

районной Думы 

Даровского района 

Кировской области  

от 14.02.2020 № 329 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пиксурское сельское поселение 

Даровского района Кировской области, предназначенного для осуществления полномочий по водоснабжению 

населения и подлежащего передаче в собственность муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области 
№ 

п/п 

Вид 

имущества 

Наименование  

объекта 

Местонахождение 

объекта (адрес) 

Технические 

характеристики объекта 

(год выпуска, площадь, 

реестровый номер)  

Балансов

ая 

стоимост

ь объекта 

(рублей) 

Основание 

нахождения 

объекта у 

юридического 

лица (вид 

документа, дата, 

номер) 

Прочие условия 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Недвижимое Скважина № 5440,  

Кировская обл., 

Даровской р-н, 

Ожеговы д. 

1980 года 

Глубина109 м 

Площадь 3,7 кв.м 

43:08:310342:34, 

реестровый номер 3.30 

 

 

  

Решение суда. 

Дело №  А-28-

2232/2013 86/23 

Насосное оборудование – 

марка ЭЦВ-6-10-80, часовая 

производительная мощность  

3 куб.м., мощность 

скважины 10,8 тыс. куб.м. в 

год 



2 
 

07.02.2020 14:09:34 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-329\Перечень имущества Пиксур .docx  

 

 

__________ 

2. Недвижимое Водонапорная башня 

Кировская обл, 

Даровской р-н, 

Ожеговы д 

1980 года 

 емкость бака 25 куб.м., 

площадью 2,25 кв.м 

43:08:310342:33 

 

  

3. Недвижимое 
Водопроводные сети  

с. Пиксур 

Кировская область, 

Даровской район, с. 

Пиксур 

1980 года, 4730 м., 

реестровый номер 3.31 
 

  

4. Недвижимое 
Артезианская 

скважина № 4722 

Кировская область, 

Даровской район, д. 

Столбовы 

1976 года, реестровый 

номер 3.34 
 

    
 
 
 
 

 

5. Недвижимое Башня водонапорная 

Российская 

Федерация, 

Кировская область, 

Даровской район, 

Пиксурское 

сельское поселение, 

в районе д. 

Столбовы, 

сооружение №1 

43:08:310330:153, 1985 

года, высота 10 м, объем 

4 куб.м., реестровый 

номер 1.3 

 

  

6.  Недвижимое Водопроводная сеть  д. Столбовы 
1985 года, 1500 м, 

реестровый номер 3.32 
 

  


	Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-329\2Решение О согласовании Перечней имущества, принимаемого от сельских поселений.docx
	Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-329\Перечень имущества Пиксур .docx

